



Månadsbrev nr 6 14 december 2023

President: Birgitta Saur  
 Sekreterare: Maria Sjöstrand  
 Motto: Shine

<b>Datum</b>	14 december 2023
<b>Plats</b>	Carlssons Matsalar
<b>Ev. ny medlem</b>	-
<b>Programpunkt</b>	<p>Julbord serverades av Carlssons Matsalar. Jättegott!          Proving av dessertviner med Henrik som kommer från Systembolaget.          Henrik informerar och lär oss om vinerna. Vi provar tre olika sorter, vitt vin, italienskt rödvin och ett portvin.</p> <p>Vi provar vinerna, först smaka på dem, lukta och smaka tillsammans med tilltugg t ex maräng, ost eller choklad.</p> <p>Vice president Hjördis tackar Henrik med en IW-ros.          Hjördis avslutar mötet.</p> <p>God jul och gott nytt år, allesammans!</p>
<b>Klubbärenden</b>	<p>-Värdinnor till "hemma hos mig" 11 januari: Birgitta Saur, Birgitta Sallmén, Inger Elmståhl och Karin Larsson.</p> <p>-.Birgitta Sallmén åker till medlemmen Chatarina Johansson med en julhälsning, och överlämnar en Amaryllis från klubben.</p> <p>-</p>
<b>Presidentens information Mötets beslut</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Information om inkomna motioner till Convention i Manchester maj 2024. Birgitta Saur och Birgitta Sallmén tittat på detta och besvarar. Birgitta Sallmén informerar lite kort idag. Är det någon som vill vara med och resonera tillsammans med dom? Det tas med på styrelsemötet 21 januari.</li> <li>- Vem vill ha kopia på handledning för IW-sidan? I så fall kopieras den upp till den som vill ha. Inget intresse idag, men säg till om någon vill ha så grejar vi det.</li> </ul>

<p><i>Ekonomi</i> <i>Behållning från</i> <i>kvällens lotteri</i></p>	<p>22 250 kr på styrelsemötet Kvällens vinlotteri: 710 kronor. Vinnare: Rut Myhra Johansson och Birgitta Sallmén.</p> <p>Barnens Oas har fått 700 kr från vinlotteriet + 3000 kr = "100-lappen" från medlemmarna.</p>
<p><b>Nästa möte</b></p>	<p>11 januari 2024 i Våthults kyrka. Ansvariga för vinlotteriet i februari 2024: Maria Sjöstrand och Birgitta Saur. Därefter hemma hos mig. Vem som kommer/inte kommer 11 januari 2024 – anmäl <b>senast 3 januari</b> 2024 till Inga-Maj. 072-510 31 03 eller <a href="mailto:majauddebo46@gmail.com">majauddebo46@gmail.com</a></p> <p>Förslag på mat - upp till var och en av värdinnorna.</p>
<p><b>Övrigt</b></p>	

